
 הסימן החיצוני הראשון להתבגרותנו, הוא לרוב שינוי במרקם ומראה העור הדקיק 
 עד כדי שקיפות מתחת לעינינו. EyeTech הינו פרי פיתוח מתקדם שנועד לשיקום 

ומיצוק מראה העור ולהאטת סימני הזדקנות באזור העיניים 

מהפיכת הטיפוח הביתי 
 EyeTech - המכשיר החדשני לטיפול באזור העיניים 

למראה עור מוצק וגמיש

 ,USB נטענת באמצעות כבל EyeTech ערכת 
אינה דורשת אחיזה בעת הטיפול ומותירה את ידייך 

חופשיות לכל עיסוק. הערכה מתוכננת ארגונומית 
להעניק לך נוחות ואף הנאה בעת הטיפול.

איך זה עובד?
בכל סהרון משובצות 8 נוריות LED אדום באורך גל של 645 ננומטר.   
אורך גל זה חודר לעומק 5 מ"מ ומעודד את התא לייצר יותר אנרגיה  

באמצעות הפקת מולקולת ATP. טכנולוגיית הלד האדום היא לד אנטי  
אייג'ינג, שחודרת לשכבת האפידרמיס העמוקה, מגבירה את הפעילות  

התאית, מחדשת את העור, מבריאה אותו, מעודדת את קצב הייצור .
הקולגן ומפחיתה קמטים וקמטוטים  של 6/1 וחום להמרצת זרימת 

בנוסף, הסהרונים מפיקים רטט במהירות  לעיניים. טכנולוגיית הרטט 
הדם והרפיית השרירים הזעירים מתחת  אל העור, פותחת את הנקבוביות 

מייצאת יונים בעלי מטען חיובי החודרים  באופן עמוק ויסודי ומסייעת 
סופחת פסולת ורעלנים, מנקה את העור  תכשירי טיפול לעומק העור.

להחדרת

תוצאות הטיפול
הטיפול גורם לחילוף חומרים מואץ, לייצור מוגבר של קולגן ולהרחבת הנימים הזעירים תחת 

העיניים. התוצאה היא מיצוק והצערת מראה העור, מניעת קמטוטים, הורדת נפיחות )"שקיות"( 
והבהרת גוון העור מתחת לעיניים )"עיגולים שחורים"(.



 WOMAN COSMETICS מבית EyeTech

הפעלת המכשיר
 לפני השימוש הראשון יש להטעין את המכשיר למשך 3 שעות. 

הכניסו בעדינות את הסהרונים לטעינה במקומם הנכון. הסימן להטענה הוא אור אדום. כשהאור האדום נכבה 
המכשיר טעון במלואו ומוכן להפעלה. הטעינה תספיק לעד 40 דק' שימוש במכשיר )3-4 טיפולים(.

לערכת EyeTech שלושה מצבי פעולה:

1. מצב קרינת LED  - לטיפול בקמטוטים עדינים
2. מצב רטט - לטיפול בנפיחות ועיגולים כהים 

3. מצב משולב - לטיפול מלא בו זמנית

הפעלת מצב LED - לחיצה אחת
לחיצה אחת על לחצני ההפעלה של הסהרונים תדליק את האור האדום.

הפעלת מצב רטט - לחיצה שנייה
לחיצה נוספת תפעיל את מצב הרטט. במצב זה נוריות ה-LED יכבו והסהרונים יפיקו רטט בלבד.

 הפעלת מצב משולב - לחיצה שלישית
לחיצה על לחצני ההפעלה פעם שלישית תפעיל את המצב המשולב. במצב זה הסהרונים יפיקו רטט וחום 

ונוריות ה-LED יקרנו באור אדום.

כיבוי המכשיר: לאחר 10 דק' המכשיר יכבה אוטומטית. ניתן לכבות ידנית ע"י לחיצה ארוכה.

אופן הטיפול
יש לוודא שהעור סביב העיניים נקי ויבש.

להוציא את ערכת EyeTech מהמארז ולהניח את שני הסהרונים על משטח שטוח כשנורות ה LED פונות  . 1
כלפי מעלה.  

לקחת 2 רפידות סיליקון ולהסיר את המדבקה השקופה.. 2

להצמיד בזהירות את הרפידות למשטחי הסהרונים.. 3

להסיר את פיסות הנייר המודפס מהרפידות ולהניחן בצד במקום בטוח. תזדקקו להן מאוחר יותר!. 4

יש ללחוץ על הכפתורים למצב הרצוי בהתאם להנחיות למעלה.. 5

מול מראה, יש למקם ולהניח בזהירות את הסהרונים מתחת לעיניים ולהצמידן בעדינות לעור.. 6

לאחר 10 דקות המכשיר יכבה אוטומטית. ניתן להתרווח ולהנות מהטיפול או להמשיך בשגרת יומך. . 7

יש להסיר את הסהרונים בעדינות.. 8

 להצמיד בחזרה את פיסות הנייר המודפס על רפידות הסיליקון לצורך שימוש חוזר. . 9
ניתן להשתמש ברפידת הסיליקון בין 5-7 טיפולים, או להחליפן לפי הצורך.   

הוראות שימוש



תדירות שימוש מומלצת
 בתחילה יש לטפל באמצעות ערכת EyeTech פעם ביום, למשך 10 דקות עד לקבלת התוצאות הרצויות.

לאחר קבלת התוצאות הרצויות יש להפחית ל - 3 טיפולים בשבוע, לעידוד ייצור קולגן ולשימור מראה עור 
מוצק וגמיש יותר עם מראה חיוני ורענן. התוצאות משתנות מאדם לאדם בהתאם למצבו ההתחלתי.

בטיחות
יש להשתמש בערכת EyeTech אך ורק על פי הוראות והנחיות היצרן.	 

יש לנקות את הסהרונים כראוי לאחר כל שימוש כדי למנוע הצטברות של שומן ולכלוך.	 

אין לפרק או לשנות את הערכה - אין להשתמש בערכה תקולה! יש להחזירה לתיקון או להחלפה.	 

אין לנסות לתקן בעצמך!	 

הערכה אינה עמידה למים! אין לשטוף במים!	 

 יש להרחיקה מילדים.	 

יש להימנע מהפלה, מכה או מעיכה של הערכה או רכיביה.	 

הערכה נועדה אך ורק לטיפול בעור מתחת לעיניים בלבד. אין לעשות בה שום שימוש אחר.	 

אם הערכה או רכיביה חמים מדי למגע, יש להפסיק מיד את השימוש.	 

אם מורגשת אי נוחות כלשהי על העור, יש להפסיק מיד את השימוש.	 

מפרט טכני
 משך טעינה: 3 שעות

משך הפעלה: עד 40 דקות )3-4 טיפולים של 10 דק' כל אחד( 
 מתח חשמלי: 5 וולט 

 הספק: 0.55 וואט 
 משקל: 102 גר' 

mm 92 X 86 X 25 :מידות

שימוש מועיל ומהנה!


